ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии в целях подтверждения

выполненных работ по благоустройству общественных территорий

в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной

городской среды на 2018-2024 годы на территории Каневского

сельского поселения Каневского района»

28 ноября 2019 года                                                                                        № 9

ст-ца Каневская

Присутствовали:

Председатель:

- Луценко Иван Александрович -  заместитель главы Каневского

сельского поселения Каневского района.

Заместитель председателя:

- Винокуров Андрей Александрович - специалист по благоустройству

МКУ Каневского сельского поселения Каневского района «Управление

имущественных отношений и организации основной деятельности».

Секретарь комиссии:

- Кузнецов Александр Федорович – инженер-строитель МКУ

Каневского сельского поселения Каневского района «Управление

имущественных отношений и организации основной деятельности».

Члены комиссии:

- Апанасова Наталья Ивановна – директор МКУ «Управление

имущественных отношений и организации основной деятельности»

Каневского сельского поселения Каневского района

- Юнцевич Татьяна Витальевна – начальник управления по

юридической работе и муниципальному контролю администрации

Каневского сельского поселения Каневского района;

- Кибальченко Денис Юрьевич – председатель Совета Каневского

сельского поселения Каневского района;

- Карпенко Андрей Григорьевич – депутат Совета Каневского

сельского поселения Каневского района, председатель постоянной комиссии

Совета Каневского сельского поселения Каневского района по бюджету,

налогам и сборам;

- Бережной Игорь Иванович - депутат Совета Каневского сельского

поселения Каневского района, председатель постоянной комиссии Совета

Каневского сельского поселения Каневского района по вопросам охраны

правопорядка, взаимодействия с политическими партиями, общественными

организациями, развития общественного самоуправления,

межмуниципального сотрудничества;

- Дариенко Светлана Николаевна – заместитель директора по

озеленению МБУК Каневского сельского поселения Каневского района

«Парк КиО имени 30-летия Победы»;

- Терещенко Виктор Михайлович - руководитель общественной

приемной Каневского местного отделения партии Единая Россия (по

согласованию);

- Простихина Вера Фёдоровна – председатель Каневской районной

организации Краснодарской краевой общественной организации ветеранов

(пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных Сил и

правоохранительных органов;

- Яковенко Анатолий Николаевич - заместитель главы Каневского

сельского поселения Каневского района.

Слушали:

1. О сроке приема предложений по включению общественных

территорий в Проект программы и порядке их представления.

2. Об определении мест по приему предложений по включению

общественных территорий в Проект программы.

3. Об информировании населения о ходе общественного обсуждения

проекта муниципальной программы.

Решили:

1. На основании постановления администрации Каневского сельского

поселения Каневского района от 28.11.2019 года № 603 «Об утверждении

плана (графика) общественных обсуждений перечня общественных

территорий Каневского сельского поселения Каневского района подлежащих

благоустройству в первоочередном порядке на 2021 год» датой начала

приема предложений по включению общественных территорий в

муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на

2018-2024 годы на территории Каневского сельского поселения Каневского

района» определить 02 декабря 2019 года, а датой окончания приема

предложений 20 декабря 2019 года.

2. В качестве мест приема предложений по включению общественных

территорий в муниципальную программу «Формирование комфортной

городской среды на 2018-2024 годы на территории Каневского сельского

поселения Каневского района» определить:

здание администрации Каневского сельского поселения Каневского

района расположенное по адресу: Краснодарский край, ст. Каневская, ул.

Горького, 63. Прием предложений принимается с понедельника по пятницу с

8:00 до 17:00, в субботу с 8:00 до 12:00.

здание МБУК Каневского сельского поселения Каневского района «ЦКС

«Колос» расположенного по адресу: Краснодарский край, ст. Каневская, ул.

Таманская, 104. Прием предложений принимается ежедневно с 9:00 до 20:00.

по средствам электронной почты на адрес

kansp_komfortnaya_sreda@list.ru.

mailto:kansp_komfortnaya_sreda@list.ru

3. Предложить администрации Каневского сельского поселения

Каневского района информацию о начале приема предложений, ходе его

проведения и окончании приема размещать в местных СМИ, официальном

сайте администрации поселения в телекоммуникационной сети «Интернет»,

официальных страницах в социальных сетях, на сходах граждан.

Председатель общественной комиссии                                        И.А. Луценко

Секретарь общественной комиссии                                               А.Ф Кузнецов